
 

UCHWAŁA NR 741/LXXXIV/2023 

RADY MIASTA OSTROŁĘKI 

 

z dnia 15 czerwca 2023 r.  

 

w sprawie przystąpienia do Związku Powiatów Polskich 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. f. w zw. z art. 91 ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 2022 poz. 1526, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

Miasto Ostrołęka przystępuje do Związku Powiatów Polskich. 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki 


